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Muutokset Foamit Oyj:n omien 
osakkeiden omistuksessa 
Foamit Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 14.4.2026, että hallituksen jäsenten vuosipalkkioista noin 40 prosenttia 
maksetaan luovuttamalla yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Loput vuosipalkkiosta maksetaan rahana, josta 
katetaan palkkiosta aiheutuvat verot. 

Foamit Oyj on luovuttanut tänään varsinaisen yhtiökokouksen tekemän hallituksen jäsenten palkkioiden maksua 
koskevan päätöksen toimeenpanemiseksi 28 607 yhtiön hallussa ollutta omaa osaketta vastikkeetta hallituksen 
jäsenille osana hallituksen jäsenten vuosipalkkiota.  

Hallituksen jäsenille luovutettavat osakemäärät on laskettu konvertoimalla hallituksen jäsenen euromääräisestä 
vuosipalkkiosta noin 40 prosenttia osakkeiksi yhtiön osakkeen vaihdolla painotetulla keskikurssilla Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä ajanjaksolla 24.4. – 30.4.2026. 

Omien osakkeiden luovutus perustuu varsinaisen yhtiökokouksen 14.4.2026 antamaan valtuutukseen.  

Luovutuksen jälkeen Foamit Oyj:n hallussa on 1 181 683 omaa osaketta. 

Lisätietoja 

Foamit Oyj 
Erja Sankari, toimitusjohtaja 
puhelin: +358 40 731 6539 
sähköposti: erja.sankari@foamitgroup.com 

Hyväksytty neuvonantaja Augment Partners AB 
puhelin: +46 8 604 22 55 
sähköposti: info@augment.se 

Jakelu 

Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.foamitgroup.com 

Foamit Oyj lyhyesti 

Foamit Oyj on pohjoismainen teollinen kiertotalouskonserni, joka on erikoistunut vaahtolasin valmistukseen ja 
lasinkierrätykseen. Yhtiö muuttaa kierrätyslasin sivuvirrat korkealaatuisiksi, kestäviksi ja suorituskykyisiksi 
vaahtolasituotteiksi rakentamisen ja intrastruktuurin tarpeisiin sekä erilaisiksi lasijakeiksi pakkaus- ja muulle 
teollisuudelle. Foamitin toiminta perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin, kierrätysraaka-aineisiin sekä vahvaan 
kiertotalous- ja materiaaliteknologiaosaamiseen. Yhtiön tavoitteena on kasvattaa liiketoimintaansa kannattavasti ja 
luoda samalla positiivista vaikutusta ympäristöön ja yhteiskuntaan. Foamit Oyj on listattu Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla. 
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